MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, nº 141 – Centro - CEP: 15.845-013 – Marapoama/SP - Fone: (17) 3548-8400
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

DECRETO Nº 40, DE 11 DE AGOSTO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
GESTOR E TESOUREIRO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.”

     LOURENÇO LORENCETI, Prefeito Municipal de
Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

     DECRETA:

     ARTIGO 1º - Ficam nomeados o Sr. LUIZ JOSÉ
CHIQUIM FILHO, brasileiro, Secretário Municipal de Saúde, portador do RG nº
17.518.765-4 e CPF nº 070.473.298-03 como GESTOR e o Sr. JOSÉ MARCOS MATURI,
brasileiro, servidor público, portador do RG nº 20.271.568 e CPF nº 105.613.068-77 como
TESOUREIRO do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

     PARÁGRAFO ÚNICO – Fica concedido plenos
poderes aos mesmos para movimentar as contas bancárias em nome do referido Fundo.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº
05/2017.

Município de Marapoama, 11 de Agosto de 2025.

(ASSINADO NO ORIGINAL)
LOURENCO LORENCETI

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na data supra.

(ASSINADO NO ORIGINAL)
FLÁVIA ELIZANA FRIAS ESCOBOSA
Encarregada de Contratos e Convênios